
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №153-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 
2022 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 64 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10783710 987304

Дубровська Анна Геннадіївна 52505369 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0094737 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

147,333

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11293885 108688
1

Ковальчук Борис Юрійович 51804921 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2 11269254 108688
1

Чемерис Анастасія Юріївна 53139833 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10750738 100572
7

Бурлаченко Олексій Сергійович 53033960 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176275 Історія та 
археологія

138,750

2 10789030 100572
7

Квашук Іван Васильович 52079550 KC 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0254773 Історія та 
археологія

118,667

3 10801354 100572
7

Прішлєцова Дар`я Юріївна 53030354 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264933 Історія та 
археологія

142,750

3



4 10717841 100572
7

Скоробрух Лілія Віталіївна 52505088 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0197016 Історія та 
археологія

117,333

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11247470 108691
1

Христенко Закія Рашид Омар 53035624 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія та 
археологія

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10922033 969282

Вишневська Сніжана Русланівна 53043499 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197935 Економіка 141,750

2 11293996 969282
Леськів Лариса Федорівна 062160 A 16.06.1990 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0485694 Економіка 128,400

3 11148896 969282

Ліподат Катерина Сергіївна 53035889 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132787 Економіка 144,750

6



4 10857990 969282

Пономаренко Лідія Олександрівна 53038123 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052721 Економіка 163,900

5 11179305 969282

Середа Кирило Олександрович 53035524 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120384 Економіка 174,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10816468 975078

Бірілкіна Аліна Вадимівна 53025649 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0167559 Облік і 
оподаткування

141,800

2 10702369 975078

Гордовий Єгор Сергійович 53035614 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197748 Облік і 
оподаткування

144,200

3 11283209 975078
Матяш Наталія Миколаївна 1237438 A 18.06.1997 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0435990 Облік і 
оподаткування

133,900

8



4 11114943 975078

Мащенко Анна Сергіївна 53025030 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202396 Облік і 
оподаткування

159,000

5 10531367 975078

Нєдєлков Ілля Сергійович 53033762 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129289 Облік і 
оподаткування

157,950

6 10778950 975078

Сікун Станіслав Андрійович 53048457 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178216 Облік і 
оподаткування

138,050

7 10715611 975078

Соловйова Вікторія Денисівна 53035784 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132524 Облік і 
оподаткування

143,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10636417 990225

Бережний Владислав Володимирович 53039122 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224106 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,650

2 10983705 990225

Кравчук Костянтин Олександрович 53026244 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297052 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,600

3 10998281 990225

Лінко Олена Миколаївна 53025611 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026148 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,250

10



4 11018611 990225

Неклеса Валерія Андріївна 53030025 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133273 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,150

5 10603016 990225

Ободовська Аліна Вікторівна 47975361 KC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0299084 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,550

6 11349037 990225

Стельмах Валерія Ярославівна 53034004 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150021 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

159,700

7 11017703 990225

Череватенко Тетяна Сергіївна 53030031 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133282 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,550

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10594563 992755

Бойко Олена Романівна 53035566 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213963 Менеджмент 153,050

2 10820761 992755

Гавриленко Максим Ігорович 53034138 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078111 Менеджмент 140,400

3 10957966 992755

Гензер Анна Костянтинівна 53026211 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160515 Менеджмент 142,750

12



4 10674962 992755

Джус Владислав Дмитрович 53035603 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197771 Менеджмент 141,950

5 10778289 992755

Євладенко Валерія Сергіївна 53034265 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124998 Менеджмент 168,000

6 10979932 992755

Євладенко Вероніка Олексіївна 53023336 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264846 Менеджмент 141,150

7 11278835 992755

Жигалова Валентина Володимирівна 53030370 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264809 Менеджмент 137,100

8 10662424 992755

Зобенко Дмитро Сергійович 53033892 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125608 Менеджмент 138,300

9 11296934 992755

Копаниця Павло Олександрович 53035677 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294857 Менеджмент 158,750

10 10566339 992755

Мурадов Максим Русланович 53035637 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288215 Менеджмент 141,950

11 11062726 992755

Старча Карина Дмитрівна 53044670 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057839 Менеджмент 146,950

12 10698240 992755

Топольник Денис Ігорович 53023702 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133176 Менеджмент 149,250

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258561 983120

Баланенко Анастасія Максимівна 53035755 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030634 Маркетинг 144,950

2 10778916 983120
Іващенко Катерина Олегівна 46279741 KC 01.06.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0332489 Маркетинг 136,200

3 11352308 983120

Панов Євгеній Віталійович 52504912 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047504 Маркетинг 169,000

14



4 10740026 983120

Слободяник Уляна Сергіївна 53033934 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127727 Маркетинг 159,750

5 10611303 983120

Ярков Станіслав Сергійович 53035586 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198111 Маркетинг 146,550

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10609431 982930

Гончаров Артем Віталійович 53035808 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131936 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

177,950

2 10739727 982930

Горбанець Віола Леонідівна 53023309 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272221 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,950

3 11119539 982930

Зима Володимир Миколайович 53044607 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137530 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,950

16



4 10830784 982930

Зовва Євгеній Олександрович 53036341 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269812 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,100

5 11136876 982930

Кащенко Володимир Юрійович 53034145 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078408 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

139,900

6 11180240 982930

Ковальов Олексій Іванович 18271018 KC 28.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0481144 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,350

7 11176274 982930

Москальов Богдан Юрійович 52511823 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0485774 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,400

8 10922719 982930

Пономарьова Світлана Сергіївна 53033706 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128105 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,800

9 10844528 982930

Пристінська Дарина Олександрівна 53033557 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113787 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,850

10 11181452 982930

Шилов Олександр Олександрович 47975178 KC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0487764 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,600

11 10740223 982930

Шлапаченко Матвєй Віталійович 53023324 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272780 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,050

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11165793 100082
6

Костюк Віктор Вікторович 52050090 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0439177 Екологія 140,100

2 10581603 100082
6

Павлов Михайло Олексійович 53033525 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113371 Екологія 142,100

3 11202732 100082
6

Пархоменко Дар`я Олександрівна 53033819 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128783 Екологія 137,200

18



4 10612813 100082
6

Чабаненко Валерія Олександрівна 53033803 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129082 Екологія 142,700

5 10597476 100082
6

Шаховська Крістіна Ігорівна 53036908 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144007 Екологія 139,900

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10930665 108693
4

Ушаков Олексій Андрійович 53034014 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія 0,000

2 10511117 108693
4

Фоміченко Вікторія Олегівна 49322987 MK 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10908618 104778
5

Буріко Гліб Володимирович 53035681 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294553 Комп'ютерні 
науки

161,500

2 10753697 104778
5

Вакацієнко Нікіта Ярославович 53034124 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277601 Комп'ютерні 
науки

151,700

3 11138079 104778
5

Варенюк Артем Володимирович 53025500 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042414 Комп'ютерні 
науки

139,100

21



4 10521306 104778
5

Гончарук Олександр Святославович 52914890 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163262 Комп'ютерні 
науки

146,400

5 10551491 104778
5

Горячківський Кирило Ігорович 53034107 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277661 Комп'ютерні 
науки

141,500

6 10816971 104778
5

Долинко Антон Станіславович 53022847 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152511 Комп'ютерні 
науки

152,900

7 10743648 104778
5

Катков Олег Данилович 53040909 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117916 Комп'ютерні 
науки

144,900

8 10532292 104778
5

Кічура Максим Григорович 53035518 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119374 Комп'ютерні 
науки

144,700

9 10536564 104778
5

Кохан Ігор Олександрович 53035794 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132389 Комп'ютерні 
науки

158,800

10 10726033 104778
5

Криця Олександр Віталійович 53033644 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216736 Комп'ютерні 
науки

157,000

11 10694642 104778
5

Лаврентьєв Олексій Сергійович 53035565 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197937 Комп'ютерні 
науки

149,300

12 10917029 104778
5

Лозінський Олександр Сергійович 53023318 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272501 Комп'ютерні 
науки

160,800

22



13 10575493 104778
5

Пилипенко Вікторія Сергіївна 53050446 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218361 Комп'ютерні 
науки

160,900

14 11211124 104778
5

Рябовол Всеволод Володимирович 53049681 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023456 Комп'ютерні 
науки

142,100

15 10927526 104778
5

Теліга Антон Володимирович 53035526 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121300 Комп'ютерні 
науки

144,100

16 10858995 104778
5

Ткаченко Роман Едуардович 53033623 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216051 Комп'ютерні 
науки

148,600

17 10641343 104778
5

Фідря Максим Олександрович 53035763 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029821 Комп'ютерні 
науки

139,700

18 10963668 104778
5

Чабан Олександр Олександрович 53038679 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262895 Комп'ютерні 
науки

163,600

19 10514503 104778
5

Червоний Єгор Владиславович 53034127 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077844 Комп'ютерні 
науки

154,300

20 10854111 104778
5

Щиченко Олексій Андрійович 53035536 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121742 Комп'ютерні 
науки

157,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10878984 968704

Агаян Ерік Суренович 51805495 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0186009 Комп’ютерна 
інженерія

138,667

2 10558433 968704

Андрюшков Дмитро Валерійович 53035646 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288011 Комп’ютерна 
інженерія

144,700

3 10596460 968704

Борисова Валерія Олексіївна 52922152 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095482 Комп’ютерна 
інженерія

156,700

24



4 11162658 968704

Босько Ірина Вікторівна 53600016 KC 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211999 Комп’ютерна 
інженерія

125,500

5 10872326 968704

Бочко Костянтин Костянтинович 53139847 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141383 Комп’ютерна 
інженерія

140,700

6 10562665 968704

Бурдейний Артем Вадимович 53033682 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215799 Комп’ютерна 
інженерія

147,600

7 10521271 968704

Буркун Станіслав Віталійович 53035828 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246400 Комп’ютерна 
інженерія

146,700

8 10814826 968704

Волошенко Володимир Валентинович 53049684 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023298 Комп’ютерна 
інженерія

133,800

9 10638799 968704

Губа Валерія Дмитрівна 53033937 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128450 Комп’ютерна 
інженерія

134,500

10 11025325 968704

Давиденко Юрій Миколайович 53033551 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114165 Комп’ютерна 
інженерія

147,700

11 11014684 968704

Дощенко Юрій Дмитрович 53035510 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119048 Комп’ютерна 
інженерія

164,400

12 10573703 968704

Жупанов Назар Олександрович 53035848 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245361 Комп’ютерна 
інженерія

139,400

25



13 10804015 968704

Кадубець Руслан Віталійович 53036350 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270045 Комп’ютерна 
інженерія

137,900

14 10926550 968704

Колюка Артем Андрійович 53035730 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030052 Комп’ютерна 
інженерія

152,000

15 10610042 968704

Куліш Дмитро Ігорович 53035855 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245080 Комп’ютерна 
інженерія

134,700

16 11052661 968704

Лисяк Артем Андрійович 53035790 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132423 Комп’ютерна 
інженерія

155,300

17 10558193 968704

Масний Владислав Сергійович 53026329 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261432 Комп’ютерна 
інженерія

152,800

18 11021617 968704

Медведєва Анастасія Олегівна 53033725 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129337 Комп’ютерна 
інженерія

156,200

19 10697295 968704

Митрофанов Дмитро Володимирович 53035511 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119711 Комп’ютерна 
інженерія

142,900

20 10900414 968704

Мінжулін Євгеній Олексійович 53600021 KC 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213098 Комп’ютерна 
інженерія

164,500

21 10604695 968704

Мішура Руслан Миколайович 53033913 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128889 Комп’ютерна 
інженерія

141,300

26



22 10557716 968704

Момонт Вадим Андрійович 52862902 KC 20.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003819 Комп’ютерна 
інженерія

138,600

23 10526894 968704

Нікітін Богдан Олександрович 53033761 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128477 Комп’ютерна 
інженерія

147,300

24 10561158 968704

Ніколаєв Олександр Олександрович 53215431 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308182 Комп’ютерна 
інженерія

143,000

25 11348594 968704

Просінюк Максим Сергійович 53039051 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262019 Комп’ютерна 
інженерія

138,100

26 10779480 968704

Руденко Денис Олександрович 53035878 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132879 Комп’ютерна 
інженерія

132,200

27 10590132 968704

Самойленко Дмитро Сергійович 53036883 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005669 Комп’ютерна 
інженерія

159,400

28 10619562 968704

Семененко Денис Олексійович 53139823 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182008 Комп’ютерна 
інженерія

126,900

29 11203771 968704

Третяк Роман Сергійович 52096083 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0004565 Комп’ютерна 
інженерія

111,333

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10939805 978903

Артеменюк Владислав Сергійович 53030051 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055859 Кібербезпека 141,800

2 10671876 978903

Берлін Ірина Сергіївна 53035869 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132585 Кібербезпека 154,700

3 11022911 978903

Бєльченко Владислав Сергійович 53140305 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054907 Кібербезпека 139,300

28



4 10645988 978903

Бондаренко Володимир Романович 53038139 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195476 Кібербезпека 128,300

5 11252260 978903

Вакка Назар Сергійович 52502986 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0274245 Кібербезпека 129,333

6 10544079 978903

Вітренко Артур Андрійович 53040822 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019672 Кібербезпека 142,300

7 10535799 978903

Вовк Данило Олегович 53033925 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129533 Кібербезпека 148,100

8 10921409 978903

Гуцало Нікіта Васильович 52862904 KC 20.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048776 Кібербезпека 131,700

9 10692704 978903

Запорожець Максим Юрійович 53035625 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197805 Кібербезпека 145,400

10 10638026 978903

Іванов Ілля Олександрович 53033565 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166414 Кібербезпека 149,500

11 11142031 978903

Калашнікова Карина Юріївна 53033659 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216539 Кібербезпека 137,000

12 10747146 978903

Касап Вікторія Олександрівна 53034112 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277796 Кібербезпека 136,700

29



13 10866486 978903

Ковальов Максим Васильович 53035588 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214343 Кібербезпека 144,900

14 10787787 978903

Кравченко Денис Олегович 53035927 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214695 Кібербезпека 157,000

15 10570534 978903

Литвин Єлизавета Юріївна 53023458 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256186 Кібербезпека 144,600

16 11197198 978903

Мащенко Максим Сергійович 53033643 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217020 Кібербезпека 149,000

17 10753399 978903

Насруллаєв Галіб 53034122 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278071 Кібербезпека 150,600

18 10739768 978903

Паращенко Денис Сергійович 53042148 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224479 Кібербезпека 136,600

19 11007370 978903

Пономаренко Максим Олександрович 53034115 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278280 Кібербезпека 142,300

20 11059384 978903

Решетицька Наталія Сергіївна 51805298 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298243 Кібербезпека 150,800

21 10517612 978903

Самарін Сергій Олексійович 52509526 KC 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0123997 Кібербезпека 117,667

30



22 11360076 978903

Слободенюк Ілля Русланович 53033727 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129292 Кібербезпека 144,900

23 10516322 978903

Спринчан Єлизавета Сергіївна 53033899 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125690 Кібербезпека 149,500

24 10725540 978903

Таран Богдан Дмитрович 53034027 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150076 Кібербезпека 149,300

25 10775653 978903

Тараненко Володимир Володимирович 53038708 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262857 Кібербезпека 141,400

26 11071108 978903

Український Ілля Петрович 53043480 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247066 Кібербезпека 133,700

27 10606975 978903

Штейніков Микита Сергійович 53034023 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150630 Кібербезпека 164,200

28 11100036 978903

Щирський Денис Вікторович 53038694 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262946 Кібербезпека 146,900

29 10911032 978903

Ямко Денис Олександрович 53035856 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242250 Кібербезпека 143,700

30 10921010 978903

Яценко Даніл Олександрович 53034030 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150683 Кібербезпека 139,100

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10643836 988618

Бородін Ілля Іванович 53035591 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214035 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

141,066

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11284492 108696
2

Ісаєв Ігор Олегович 49313958 KC 26.04.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

2 10512276 108696
2

Міщенко Сергій Федорович 18347301 KC 23.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

33



3 11262606 108696
2

Пересунько Максим Сергійович 52079561 KC 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10699713 108696
7

Горбулін Ігор Олександрович 49166204 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 10981026 108696
7

Дарієв Олександр Миколайович 010177 CO 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 10660057 108696
7

Килимниченко Ігор Вікторович 27097700 EP 23.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

4 10882263 108696
7

Коропенко Микола Віталійович 21500975 KC 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

35



5 10780471 108696
7

Костецький Владислав Станіславович 42128596 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

6 10559031 108696
7

Куліш Максим Сергійович 50611315 KC 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

7 11130322 108696
7

Миронько Євгеній Леонтійович 15911887 KC 15.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

8 10511599 108696
7

Письмак Андрій Олексійович 52505283 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

9 11073550 108696
7

Скляренко Олександр Вікторович 47524247 KC 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

10 11367118 108696
7

Скринник Юрій Вікторович 18345028 KC 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

11 10754804 108696
7

Сорокун Олександр Олександрович 32465460 KC 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

12 10781443 108696
7

Чепур Олег Володимирович 35896269 EP 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

13 11125279 108696
7

Чупрін Олексій Вікторович 18503815 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10747471 989132

Задорожня Олександра Володимирівна 52989817 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033649 Галузеве 
машинобудуванн
я

139,600

2 10834383 989132

Шулімов Максим Олександрович 53041034 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115516 Галузеве 
машинобудуванн
я

134,700

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11302128 108771
8

Бабенко Владислав Олександрович 51929836 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 11377574 108771
8

Бардиш Олександр Олександрович 47974068 KC 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

38



3 10685163 108771
8

Величко Дмитро Олегович 48704058 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 11272879 108771
8

Поляков Максим Олегович 52026002 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 11289391 108771
8

Токар Дмитро Олегович 52505193 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11294216 984092

Дубовий Владислав Олександрович 53033596 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215822 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,230

2 11163888 984092

Небесна Катерина Вадимівна 53042149 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224406 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,842

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11084883 108772
1

Бутенко Максим Дмитрович 49980219 KC 25.01.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

2 10922888 108772
1

Хіноцький Олександр Вадимович 52079533 KC 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11128427 989130

Кривенко Роман Віталійович 53030026 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133259 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

145,146

2 10797770 989130

Орленко Валерія Олександрівна 53035908 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287045 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

161,058

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11259580 108772
6

Бодял Олександр Вікторович 45659280 KC 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 10502735 108772
6

Бойко Владислав Олександрович 51806243 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 11014374 108772
6

Горпинченко Максим Вікторович 24332329 EP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

43



4 10509787 108772
6

Кузьмінський Віталій Віталійович 47976084 KC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

5 10502180 108772
6

Трубін Володимир Анатолійович 26145588 KC 22.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6 11287289 108772
6

Юрковський Юрій Вікторович 36030588 KC 29.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11140329 988452

Данілова Яна Сергіївна 53035850 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245495 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,536

2 10764279 988452

Славич Світлана Миколаївна 53042481 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189110 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,512

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10690138 974271

Бараненко Антон Володимирович 52914882 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163098 Агрономія 128,600

2 10801810 974271

Вожжова Ярослава Ігорівна 53033759 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125305 Агрономія 142,596

3 10708394 974271

Довганчук Ростіслав Русланович 53026210 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161187 Агрономія 139,536

46



4 10920990 974271

Дяків Богдан Миколайович 53036871 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005679 Агрономія 142,290

5 10697350 974271

Лункан Катерина Олегівна 53034140 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078809 Агрономія 143,310

6 10964003 974271

Мамай Дмитро Сергійович 53036342 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270553 Агрономія 140,352

7 11072081 974271

Панасенко Дарина Миколаївна 53030350 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299410 Агрономія 132,396

8 10497799 974271

Сандул Владислав Євгенійович 51806233 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0151504 Агрономія 134,980

9 10573017 974271

Сокольцов Владислав Володимирович 52116590 KC 30.09.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0134183; 2021р. - 
0370853

Агрономія 118,320

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10703190 108772
9

Бобошко Богдан Олександрович 52116594 KC 30.09.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

2 10921959 108772
9

Бовкуненко Олександр Сергійович 23933339 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

3 10748581 108772
9

Вернигора Дмитро Сергійович 33397081 KC 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

48



4 10620650 108772
9

Гащук Артем Романович 53140230 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

5 10853572 108772
9

Гвоздик Карина Юріївна 51360426 KC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

6 11322196 108772
9

Давиденко Галина Олегівна 53034050 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

7 10536327 108772
9

Жигальцев Ігор Ігорович 12390522 AP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

8 10605935 108772
9

Іщенко Владислав Анатолійович 52088424 KC 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

9 10609706 108772
9

Корнієнко Богдан Володимирович 45038144 KC 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

10 10600106 108772
9

Майдебура Станіслав Вікторович 53417546 KX 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

11 11080997 108772
9

Мамрієнко Володимир Володимирович 43486717 KC 01.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

12 10852235 108772
9

Петрик Віталій Михайлович 42124362 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

13 11179793 108772
9

Прибіш Віталій Вікторович 48707130 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

14 11038864 108772
9

Сайчук Євген Вячеславович 52505875 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

49



15 10498660 108772
9

Філімонов Владислав Андрійович 52088400 KC 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

16 10616506 108772
9

Шпілівенко Станіслав Юрійович 53023658 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

17 10500221 108772
9

Ярошенко Владислав Віталійович 52500778 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11107188 107294
4

Бедзай Владислав Богданович 51090666 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

2 10851561 107294
4

Вакулов Даниїл Геннадійович 53033749 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

3 10949570 107294
4

Гоян Тимур Вікторович 51090751 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

51



4 10508021 107294
4

Коваленко Сергій Миколайович 23977348 KC 20.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

5 10784843 107294
4

Козир Олександр Миколайович 53039116 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

6 10755426 107294
4

Кравчук Володимир Володимирович 52862900 KC 20.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

7 10701418 107294
4

Куделя Віталій Олександрович 52026005 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

8 10500227 107294
4

Мішустін Ростислав Юрійович 51807196 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

9 10836936 107294
4

Панасенко Владислав Олегович 51090571 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

10 10702384 107294
4

Пернак Дмитро Юрійович 52079474 KC 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

11 10514815 107294
4

Семців Віктор Михайлович 49895431 KC 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

12 10698527 107294
4

Соловйов Руслан Миколайович 48702339 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

13 10571946 107294
4

Таргонська Ірина Андріївна 46091767 EP 01.07.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

52



14 11268898 107294
4

Чайка Кирило Павлович 52079512 KC 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

15 11362881 107294
4

Шутко Владислав Сергійович 51373054 KC 12.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11292277 979787

Бойченко Ростислав Сергійович 52862837 KC 11.11.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0312072 Агроінженерія 138,822

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11073746 988447

Алпатов Роман Тимофійович 52922171 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297763 Автомобільний 
транспорт

139,434

2 10747468 988447

Гончаренко Сергій Сергійович 53042512 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183091 Автомобільний 
транспорт

143,922

3 10972000 988447

Добров Денис Олександрович 53035843 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245473 Автомобільний 
транспорт

145,656

55



4 11169702 988447
Казаков Олександр Вадимович 43217307 KC 05.06.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0481085 Автомобільний 
транспорт

140,556

5 10729819 988447

Ковтун Максим Олександрович 53140332 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090237 Автомобільний 
транспорт

151,470

6 10541313 988447

Кононенко Назар Олександрович 53033826 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128243 Автомобільний 
транспорт

155,550

7 10714482 988447

Максименко Артем Олександрович 53038715 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267780 Автомобільний 
транспорт

117,198

8 10884260 988447

Пукасенко Олег Сергійович 53023306 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272684 Автомобільний 
транспорт

136,170

9 11075438 988447

Рибка Євгеній Романович 53033495 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131301 Автомобільний 
транспорт

134,334

10 10791992 988447

Савілов Єгор Русланович 53139790 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181834 Автомобільний 
транспорт

134,028

11 10875849 988447

Сумарок Роман Андрійович 53038312 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049131 Автомобільний 
транспорт

143,310

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10486856 108773
5

Буян Микола Сергійович 49439177 KC 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 10604262 108773
5

Зазімко Артем Юрійович 53033698 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 11166467 108773
5

Збіняков Григорій Олегович 42127960 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

57



4 10772251 108773
5

Кобзар Владислав Сергійович 52991754 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 10698113 108773
5

Коваленко Микита Олегович 52110239 EP 10.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 10691790 108773
5

Мальський Василь Іванович 52090347 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 10824252 108773
5

Мєхов Руслан Сергійович 51085014 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 10642250 108773
5

Мирза Віктор Олегович 52862774 KC 10.11.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 11083861 108773
5

Поліщук Олександр Миколайович 53039053 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 10883155 108773
5

90-5781178 Віталій Сергійович 50022203 MK 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11255572 108775
4

Багаченко Вадим Геннадійович 51316596 KC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

2 10829260 108775
4

Бакуменко Максим Анатолійович 33392472 KC 23.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

3 10817014 108775
4

Бебік Володимир Борисович 46294848 KC 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

59



4 11166568 108775
4

Крайняк Михайло Олександрович 52509013 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

5 10794186 108775
4

Кременний Владислав Володимирович 48702114 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

6 10782337 108775
4

Криворучко Олександра Юріївна 52805497 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

7 10983641 108775
4

Лесько Максим Віталійович 53049686 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

8 10694724 108775
4

Лутковський Вадим Олександрович 52506661 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

9 11213889 108775
4

Плаксій Андрій Олександрович 48528691 KC 20.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

10 10698022 108775
4

Санжаков Сергій Андрійович 50485240 HK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10844476 965082

Касяненко Анна Ігорівна 53042029 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282418 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

133,416

2 10743210 965082

Ліподат Дмитро Анатолійович 53034015 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148750 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

143,106

3 10557475 965082

Ткаченко Владислав Віталійович 53029548 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072387 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

131,376

61



4 10783484 965082

Фоменко Валерій Віталійович 53034020 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150292 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

142,698

5 10774459 965082

Шевченко Ярослав Анатолійович 53043090 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106745 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

145,554

6 11265768 965082

Шило Вадим Володимирович 33392378 KC 26.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0485451 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

135,558

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 

№ 153-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10516702 969283

Барамба Владислав Андрійович 53030375 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264664 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,600

2 11029686 969283

Квасневський Олександр Манвелович 53360596 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296840 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,200

3 11035418 969283

Кожем`яченко Юлія Олександрівна 53035623 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214642 Міжнародні 
економічні 
відносини

162,600

63



4 10513033 969283

Лавінюкова Єлизавета Володимирівна 53041147 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061248 Міжнародні 
економічні 
відносини

163,500

5 11228614 969283

Лисенко Владислав Олександрович 53025530 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0200042 Міжнародні 
економічні 
відносини

172,100

6 11386878 969283

Маковецька Ольга Богданівна 53035562 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214888 Міжнародні 
економічні 
відносини

147,400

7 10668019 969283

Нароженко Поліна Володимирівна 53033782 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125249 Міжнародні 
економічні 
відносини

141,000

8 10768434 969283

Орлов Денис Олександрович 53038755 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262782 Міжнародні 
економічні 
відносини

176,400

9 10516810 969283

Островський Сергій Вадимович 53030409 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264912 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,200

10 10648896 969283

Чупайденко Євгеній Олегович 53034006 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150571 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,500

64


